e emaa

convenire divino, vobis quod digne postula-
bitis non negabit. Et ecce, quod sicut in supra-
dictis litteris petisti pro te, filio et nepotibus ip-
sis, Patr1 misericordiarum orationes supplices
efftundentes, abipsius clementia suppliciter im-
ploramus, ut nunquam deficiat Catholica Fides
vestra, sed continue per intervalla temporum
augeatur., Vobis quoque ac domui, et poste-
ritatl vestrae sit gratia et pax a Deo Patre no-
stro et Domino Jesu Christo, et benedictio eius
in mercedem vestram festinet, ut detur vobis
per bona temporalia transire feeliciter ad
ceterna, et subsistat in secula semen vestrum.
Ecce insuper quod Nos, juxta supplicem
petitionem tuam, in tuum et ipsorum filii ac
nepotum patrocinium, auctoritatem Apostoli-
cam extendentes, tuam et illorum personas
cum omnibus bonis, qua in prasentiarum

47
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cito infringir este diploma de proteccion
nuestra, o contrayenirle con temeraria
osadia. Si alguno se atreviere 4 intentar
ésto, sepa que ha de incurrir en la indig-
nacion de Dios omnipotente y de los
bienaventurados apostoles San Pedro y
San Pablo. Dada en Civitavechia a 10 de
Abril, en el afio tercero de nuestro Pon-

tificado (1264).»

Custodiabase esta bula en el archivo
de Segorbe y de ella se sacd un traslado,
que en tiempo de Diago se guardaba en
el archivo de Barcelona (1). Equivécase
sin embargo el sabio analista dominicano
en computar el 10 de Abril del ano ter-
tero de Urbano cuarto por 1263, pues
este Papa empezo su pontificado en 4
Septiembre de 1261, en que fué corona-
do, después de los seis dias de su eleccion.

De Edrig, el hijo de Ceid, que encon-
tramos en la subscripciéon de un docu-
mento fechado en Murciaen 1251 (p. 300),
ya nada mds volvemos 4 saber. De Mo-
‘hamet, Muga ¢ Ismail solo aparece en
1268, después de muerto Ceid, que esta-
ban heredados en Ricla, en Aragén, y que
D. Jaime los toma bajo su especial pro-

rationabiliter possidetis, sub nostra et dicta
Sedis Apostolice protectione suscipimus, et
praesentis %cuptz patrocinio communimus.
Nulli ergo omnino hominum liceat hanc
paginam nostrac protectionis infringere, vel
el ausu temerario contraire. Si quis autem
hoc attentare pracsumpserit, indignationem
Omnipotentis Dei, et beatorum Petri et Pauli
Apostolorum ejus se noverit incursurum. Dat.

apud Urbem veterem quarto Idus Aprilis,
Pontificatus nostri anno tertio.

(1) <Anales, fol. 368. b.
numero 50 de la letra M.

, dice que tenfa all{ el

l".“-{} A e e 1 i e
OB Ministerio te Cultuira